
遺族から世話役への挨拶           

 

 

この度は○○の葬儀に際しましてお手伝い賜りまして              

ありがとうございました。              

皆様のお蔭で、全て無事に終えることができました。 

お忙しい中、お心のこもったお世話をしていただき 

家族一同心より感謝しております。 

本当にありがとうございました。 

 

※菓子折りなどを持参し、ご挨拶に伺うとよいでしょう 

 

 

 

 

フェイスセレモニーでは、葬儀挨拶の例文をご紹介したサイトを運営しています。 

葬儀挨拶ガイド   http://sougi-aisatsu.com 

 

 


